
 

 

ZARZĄDZENIE NR IX/27/2025 

WÓJTA GMINY DOBROŃ 

z dnia 17 lutego 2025 r. 

w sprawie zmian w  budżecie Gminy Dobroń na 2025 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  (Dz.U. z 2024 r. 

poz. 1465) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, 

poz. 1772,poz. 1717, poz. 1756)   zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie Gminy Dobroń po stronie dochodów w ramach zadań własnych  oraz 

zleconych zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w budżecie Gminy Dobroń po stronie wydatków w ramach zadań własnych  oraz 

zleconych zgodnie z załącznikiem  nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 4. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

  

 

Wójt Gminy Dobroń 

 

 

Robert Jarzębak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 28 maja 2025 r.

Poz. 5770



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr IX/27/2025 

Wójta Gminy Dobroń 

z dnia 17 lutego 2025 r. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

750   Administracja publiczna 133 446,00 0,00 8 224,00 141 670,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 133 446,00 0,00 8 224,00 141 670,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

133 436,00 0,00 8 224,00 141 660,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 627,00 0,00 19 768,00 21 395,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 0,00 0,00 19 768,00 19 768,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 0,00 19 768,00 19 768,00 

852   Pomoc społeczna 565 043,00 0,00 89 932,00 654 975,00 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z 

pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 
20 593,00 0,00 6 255,00 26 848,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
20 593,00 0,00 6 255,00 26 848,00 

 85214  
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe 
20 551,00 0,00 33 449,00 54 000,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
20 551,00 0,00 33 449,00 54 000,00 

 85216  Zasiłki stałe 263 625,00 0,00 48 512,00 312 137,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
263 625,00 0,00 48 512,00 312 137,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 115 287,00 0,00 1 011,00 116 298,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

27 087,00 0,00 1 011,00 28 098,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 14 575,00 0,00 59,00 14 634,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
14 575,00 0,00 59,00 14 634,00 

 85295  Pozostała działalność 4 412,00 0,00 646,00 5 058,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5770



  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

4 412,00 0,00 646,00 5 058,00 

855   Rodzina 2 646 836,36 -3 875,00 12 678,00 2 655 639,36 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
2 558 226,36 0,00 12 666,00 2 570 892,36 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

2 541 727,00 0,00 12 666,00 2 554 393,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 58,00 0,00 12,00 70,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

58,00 0,00 12,00 70,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 
88 552,00 -3 875,00 0,00 84 677,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

88 552,00 -3 875,00 0,00 84 677,00 

razem: 63 738 219,85 -3 875,00 130 602,00 63 864 946,85 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5770



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr IX/27/2025 

Wójta Gminy Dobroń 

z dnia 17 lutego 2025 r. 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

750  Administracja publiczna 

przed zmianą 8 208 382,24 8 143 382,24 7 673 818,24 6 615 175,24 1 058 643,00 0,00 469 564,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 224,00 8 224,00 8 224,00 8 224,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 216 606,24 8 151 606,24 7 682 042,24 6 623 399,24 1 058 643,00 0,00 469 564,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75011 Urzędy wojewódzkie 

przed zmianą 133 507,24 133 507,24 133 507,24 133 507,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 224,00 8 224,00 8 224,00 8 224,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 141 731,24 141 731,24 141 731,24 141 731,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

751  

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

przed zmianą 1 627,00 1 627,00 1 627,00 1 627,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 19 768,00 19 768,00 19 768,00 16 468,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 21 395,00 21 395,00 21 395,00 18 095,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75107 
Wybory Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 19 768,00 19 768,00 19 768,00 16 468,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 19 768,00 19 768,00 19 768,00 16 468,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852  Pomoc społeczna 

przed zmianą 2 544 589,00 2 544 589,00 2 133 835,00 1 253 880,00 879 955,00 0,00 410 754,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -40,00 -40,00 -40,00 0,00 -40,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 89 972,00 89 972,00 7 312,00 0,00 7 312,00 0,00 82 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 634 521,00 2 634 521,00 2 141 107,00 1 253 880,00 887 227,00 0,00 493 414,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85213 

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy 

społecznej oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w 

centrum integracji społecznej 

przed zmianą 20 593,00 20 593,00 20 593,00 0,00 20 593,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 255,00 6 255,00 6 255,00 0,00 6 255,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 26 848,00 26 848,00 26 848,00 0,00 26 848,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85214 

Zasiłki okresowe, celowe i 

pomoc w naturze oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe 

przed zmianą 70 551,00 70 551,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 551,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 33 449,00 33 449,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 449,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 104 000,00 104 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 104 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85216 Zasiłki stałe 

przed zmianą 263 625,00 263 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 263 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 48 512,00 48 512,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 512,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 312 137,00 312 137,00 0,00 0,00 0,00 0,00 312 137,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85219 Ośrodki pomocy społecznej 

przed zmianą 1 109 367,00 1 109 367,00 1 079 280,00 974 380,00 104 900,00 0,00 30 087,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -40,00 -40,00 -40,00 0,00 -40,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 011,00 1 011,00 411,00 0,00 411,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 110 338,00 1 110 338,00 1 079 651,00 974 380,00 105 271,00 0,00 30 687,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85230 Pomoc w zakresie dożywiania 

przed zmianą 24 291,00 24 291,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 291,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 99,00 99,00 0,00 0,00 0,00 0,00 99,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 24 390,00 24 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85295 Pozostała działalność 

przed zmianą 11 612,00 11 612,00 4 412,00 0,00 4 412,00 0,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 646,00 646,00 646,00 0,00 646,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 258,00 12 258,00 5 058,00 0,00 5 058,00 0,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855  Rodzina 

przed zmianą 2 976 901,00 2 976 901,00 777 422,00 408 122,00 369 300,00 0,00 2 199 479,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 875,00 -3 875,00 -3 875,00 0,00 -3 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 558,00 8 558,00 12,00 0,00 12,00 0,00 8 546,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 981 584,00 2 981 584,00 773 559,00 408 122,00 365 437,00 0,00 2 208 025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502 Świadczenia rodzinne, przed zmianą 2 542 191,00 2 542 191,00 342 712,00 334 672,00 8 040,00 0,00 2 199 479,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 5770



świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 546,00 8 546,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 546,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 550 737,00 2 550 737,00 342 712,00 334 672,00 8 040,00 0,00 2 208 025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85503 Karta Dużej Rodziny 

przed zmianą 58,00 58,00 58,00 0,00 58,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12,00 12,00 12,00 0,00 12,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 70,00 70,00 70,00 0,00 70,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85513 

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za 

osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów 

przed zmianą 88 552,00 88 552,00 88 552,00 0,00 88 552,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 875,00 -3 875,00 -3 875,00 0,00 -3 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 84 677,00 84 677,00 84 677,00 0,00 84 677,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 63 961 694,54 50 243 957,24 43 044 093,60 26 265 982,24 16 778 111,36 1 575 600,00 3 763 290,00 1 260 973,64 0,00 600 000,00 13 717 737,30 13 717 737,30 499 905,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 915,00 -3 915,00 -3 915,00 0,00 -3 915,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 126 522,00 126 522,00 35 316,00 24 692,00 10 624,00 0,00 91 206,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 64 084 301,54 50 366 564,24 43 075 494,60 26 290 674,24 16 784 820,36 1 575 600,00 3 854 496,00 1 260 973,64 0,00 600 000,00 13 717 737,30 13 717 737,30 499 905,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 5770


		2025-05-28T11:57:25+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




